РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» декабря  2018 год                          №____                                          х.Гусев

Об утверждении
 муниципального задания на оказание
 муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципального учреждения
 культуры  Гусевского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 20.10.2015 № 110 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального учреждения Гусевского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:
1.  Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов в отношении муниципального учреждения культуры Гусевского сельского поселения «Гусевский центральный поселенческий сельский дом культуры» и расчет нормативных затрат на выполнение работ согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гусевского сельского поселения                                              Н. Н. Деменчук